[image: image1.wmf]Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.411/2017

O vereador EMERSON SANTO STRESSER, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de determinar à Secretaria de Obras, que execute obras de pavimentação asfáltica da rua: Irene Ozório Mathias, no bairro Vila Velha.

JUSTIFICATIVA

Reclamação da comunidade que procurou este vereador, considerando o incômodo causado pela poeira em dias de sol e pelo excesso de lama nos dias de chuva.

Sala das Sessões, em 16 outubro  de 2017.

Vereador EMERSON SANTO STRESSER
_53184920.doc
[image: image1.png]